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SpectraCure ökar sitt ägande i Deep Light Vision genom 
kvittningsemission
SpectraCure AB (publ) har tecknat 4 019 874 nya aktier i medicinteknikbolaget Deep Light Vision AB 
genom en kvittningsemission till teckningskursen 0,27 kronor per aktie. Teckningen motsvarar en 
teckningslikvid om 1 085 366 kronor som kvittas mot SpectraCures fordran avseende hyra, i enlighet 
med ett sedan tidigare ingånget avtal mellan bolagen.

Deep Light Vision har samtidigt genomfört en riktad emission till en privat investerare och har 
därigenom tillförts 2 900 000 kronor, även detta till teckningskursen 0,27 kronor per aktie.

Efter genomförda emissioner uppgår SpectraCures ägarandel i Deep Light Vision till cirka 22,5 procent.

Deep Light Vision utvecklar en medicinsk avbildningsmetod som kombinerar ultraljud och 
laserspektroskopi, med målsättningen att möjliggöra avbildning av syresättning djupt i vävnad. 
Tekniken kan på sikt bidra till förbättrad diagnostik inom flera medicinska områden, exempelvis 
cancerdiagnostik och neonatalvård. Metoden kan även på längre sikt vara relevant vid dosplanering 
och uppföljning av fotodynamisk tumörbehandling (PDT), vilket är det område SpectraCure utvecklar 
för behandling av prostatacancer.
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SpectraCure är ett medicinteknikbolag som fokuserar på att utveckla ett nytt medicintekniskt 
behandlingssystem för lokaliserad prostatacancer. Målet är att erbjuda en fokal behandling med hög 
precision, som har möjligheten att bli en mer individualiserad och minimalinvasiv lösning för 
prostatacancer. Systemet har potential att i framtiden även anpassas för andra typer av inre solida 
tumörer som exempelvis cancer i bröst, bukspottkörtel samt i huvud- och halsregionen. SpectraCure 
bedriver två kliniska studier för behandling av prostatacancer vid ledande kliniker i Nordamerika och 
Europa – en studie riktad mot patienter med återfall av prostatacancer, och en studie för 
primärbehandling av lokaliserad prostatacancer.

Bolaget är noterat i Premier-segmentet på Nasdaq First North Growth Market med Amudova AB som 
Certified Adviser och handlas med kortnamn SPEC.
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